
 

1 
  

Přehled projednaných žádostí o podporu doporučených k financování (výzva 02_18_057) – oprava 

Pořadí Reg. číslo Žadatel Název projektu Požadované 
CZV (v Kč) 

Schválené CZV 
(v Kč) 

Výsledný 
počet 
bodů 

Schválené CZV  
kumulativně  

(v Kč) 

1. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013294 Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 

Další rozvoj vzdělávací 
infrastruktury na Divadelní 
fakultě JAMU s ohledem na 
praxi 

56 960 145,00 56 960 145,00 89 56 960 145,00 

2. – 3. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013218 Akademie výtvarných 
umění v Praze 

Modernizace vzdělávací 
infrastruktury na AVU 52 037 293,00 51 808 761,40 83 108 768 906,40 

2. – 3. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013357 Technická univerzita 
v Liberci 

Infrastrukturní zajištění 
nových studijních programů 
na TUL 

85 914 437,94 82 182 315,04 83 190 951 221,44 

4. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013355 Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 

Infrastruktura pro chemické 
vzdělávání pro praxi 45 102 860,00 40 041 107,58 81 230 992 329,02 

5. – 6. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013296 Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zkvalitnění studijního 
prostředí 92 153 377,55 82 460 764,31 78 313 453 093,33 

5. – 6. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366 Ostravská univerzita Simulační centrum "Cvičná 
nemocnice" 249 868 082,98 219 746 767,61 78 533 199 860,94 

7. – 9.*** CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013254 Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích Rozvoj JU - ERDF II 87 272 074,96 80 249 007,66 77 613 448 868,60 

7. – 9. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013298 Univerzita Karlova ERDF pro VŠ II na UK - VRR 141 316 217,02 123 798 302,65 77 737 247 171,25 

7. – 9. ** CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013351 Univerzita Hradec Králové Internacionalizace vzdělávání 
na UHK - infrastruktura 93 809 013,03 87 129 493,87 77 824 376 665,12 

10. – 12. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013122 Česká zemědělská 
univerzita v Praze 

Zvýšení kvality prostředí na 
ČZU v Praze 120 828 621,30 81 780 242,32 76 906 156 907,44 

10. – 12. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013255 Univerzita Pardubice Investiční podpora 
vzdělávacích aktivit na UPa 81 233 559,56 81 220 179,16 76 987 377 086,60 

10. – 12. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013295 Univerzita Karlova ERDF pro VŠ II na UK - MRR 107 943 873,35 97 796 428,43 76 1 085 173 515,03 

13. – 15. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013247 Západočeská univerzita 
v Plzni 

ERDF II projekt Západočeské 
univerzity v Plzni 112 048 307,83 90 877 614,96 69 1 176 051 129,99 



 

2 
  

Pořadí Reg. číslo Žadatel Název projektu Požadované 
CZV (v Kč) 

Schválené CZV 
(v Kč) 

Výsledný 
počet 
bodů 

Schválené CZV  
kumulativně  

(v Kč) 

13. – 15. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013299 
Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita 
Ostrava 

Infrastrukturní podpora 
strategických studijních 
programů VŠB-TUO 

110 641 102,00 89 540 902,00 69 1 265 592 031,99 

13. – 15. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013326 Vysoké učení technické v 
Brně 

Study practical with adaptive 
contemporary equipment 231 595 252,38 176 445 560,60 69 1 442 037 592,59 

16. – 17. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013271 České vysoké učení 
technické v Praze Projekt ČVUT ERDF II._MRR 51 156 867,00 12 782 315,70 66 1 454 819 908,29 

16. – 17.** CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013363 Slezská univerzita v 
Opavě 

UNI SPACE - zkvalitnění 
vzdělávacího zázemí Slezské 
univerzity 

44 747 411,50 31 460 604,67 66 1 486 280 512,96 

18.* CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0012957 Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně ERDF II UTB ve Zlíně 120 574 858,76 102 829 316,70 65 1 589 109 829,66 

19. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013375 Vysoká škola sociálně 
správní, z.ú. 

Kvalitnější a modernější 
vzdělávací infrastruktura na 
VŠ v Moravskoslezském kraji 

2 614 700,00 2 261 930,00 61 1 628 458 919,08 

20. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013361 Vysoká škola ekonomická 
v Praze 

Infrastrukturní zabezpečení 
moderních výukových trendů 
a zpřístupnění studijního 
prostředí na VŠE 

52 442 706,95 39 349 089,42 61 1 630 720 849,08 

* Vyznačení hranice disponibilní alokace výzvy. 

** Z důvodu administrativního pochybení při zpracování Seznamu doporučených projektů ze strany ŘO OP VVV dochází k opravě výsledného počtu bodů dle výsledků jednání Hodnoticích 
komisí a zároveň ke změně pořadí doporučených projektů. Tato úprava má pouze formální charakter bez jakéhokoliv dopadu na finální výsledek fáze věcného hodnocení. 

*** Z důvodu administrativního pochybení při výpočtu výše krácených finančních prostředků ze strany ŘO OP VVV dochází u projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013254 k navýšení 
celkových způsobilých výdajů projektu a tím i k navýšení kumulativní částky schválených celkových způsobilých výdajů projektů doporučených k financování. 

 


		2019-09-26T17:11:20+0200
	Ing. Lenka Menclová




